Scintillas dicit nos quo tendimus ad
lucē qm̄ in h̄itas. **Ame In i u am.**

Multū salutifer gustandū dedit
dñs mortis sue tpe **p̄** **B**is **v̄** **ā** **A**
fructu frumētū & vini multiplicati
fideles i pace xp̄i reuelatū **p̄** **Cū** **iā**
Comūone carnis quo dñs tpe h̄i
uit nō vitulor sāguine & grega
uit nos dñs **p̄** **C**ōserua **v̄** **p** **anē**
Molabit hēdū multū **R** **celi**
in filiorū isrl' ad vespā pasce **Et** **erūt**
carnes & **azimos** panes **v̄** **p** **alcha**
urū p̄molat' ē xp̄s itaq; epu
lemū in azimis sinceritatis & v̄i
tatis. **Et** **R** **omnedetis** **carnes** &
satrabimū **panibz.** **Iste** ē **pa**
nis **quē** **dedit** **nobī** **dñs** **ad** **vescē**
dū **v̄** **ā** **moyles** **dedit** **vobī** **pa**
nē **de** **celo** **uce.** **Iste** **R** **esperit**
hēhas **ad** **caput** **suū** **sub** **me**

de celo sed p̄r n̄s dat vobī panē

41
riam panem qui surgens comedit et bi-
bit. Et ambulavit in fortitudine
ab illis. **U**sq; ad montem de **U**gi
quod manducavit ex hoc pane vi-
vet in eternum. **Et. Gl. U**sq; **In h u a**

Meorum sit dominus sacrificium vestrum et holo-
caustum vestrum purgare fiat **U** Exau-

diate **U** parat nobis mensa domini
adversus omnes qui tribulant nos **U**

Dominus regit **U** In voce exultationis
resonant epulantes in mensa domini **U**

Quemadmodum **U** Cibavit illos **R**

Panis quem ego dabo caro mea
est pro mundi vita litigabant ergo

iudei dicentes. Quomodo potest hic nobis
dare carnem suam ad manducandum

U Nonne epulis dicit dominum carnem
meam nauseat super ore isto leuis-

sumo. **U** Quomodo **R** **Q**uerantibus illis
accepit illis panem et benedixit ac

fregit deditq; discipulis suis & ait
Ampite & comedite hoc e corp⁹
meu **V** **D**ixit vni tabuaculi
mei q's det de caruibz ei⁹ ut sa-
turem. **A**m **R** **A**ccipit ih's ta-
bu⁹ postq'm cenauit dicens hoc
calix noui testamētū ē i meo
sanguine. **H**oc facite i meā dme-
moriā **V** **M**emoria meor ero
& tabesct i me asa mea. **H**oc. **S**
Hoc **I**u **u** **a** **I**n troibo ad alta-
re dei sumā xp̄m q' renouat iu-
uentutē meā **P** **J**udica me **a** **S**i
hauit nos dñs exapide frumē-
ti & de petra melle saturauit nos
P **E**xultate deo **a** **E**xaltari tuo
dñe xp̄m summū i quē cor &
caro nrā exultāt **P** **Q**uā diler-
V **E**ducas pā **R** **Q**ui manducat
meā carnē & bibit meū sanguinē

In me manet & ego in illo. **N**on est
 alia natura tanta gratia quam habeat deus
 appropinquans sibi sicut deus noster adest
 nobis. **I**n **M**isit me propter viues et
 ego uiuo propter preum. **E**t qui me
 ducit me uiuit propter me. **S**icut
 ait cum deus pane uite & intellectu.
Et **Q**uis panis & uinum corpus mihi
 sumus. **Q**uis qui de uno pane &
 de uno calice. **P**articipamus. **U**na
 rasti in dulcedine tua pauperi deus qui
 habitare facis unanimes in domo.
Oes. **G**loria. **M**iserere. **C**omedi fa-
 num cum melle meo. **S**ibi uinum me
Sapientia edisti. **I**n lacte meo
 cauit sibi domum miscuit ui-
 num & posuit mensam aliam. **A**ngelorum
 esca nutriti sunt populum tuum & pa-
 nem de celo prestisti illis aliam. **P**ro
 uis est panis christi & prebebit delicia.